
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa ZPO  U14, U16, U18, U20, S

SZCZECIN, 05.02.2023

 

Skok o tyczce K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  10:00:00

Start: 23-02-05   09:00:00

1 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.03  PB   

1 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.03  PB   

o o o o o o xxxLena ZIELIŃSKA

o o o o o o xxxWiktoria ZIELIŃSKA

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  10:00:00

Start: 23-02-05   09:00:00

1 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.43  PB   

2 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 2.13     

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 2.13     

- - - - o xo xo xo o xxxIga IWANICKA

- - - - xxo o xxxKinga WODECKA

xo xo xo o o xxo xxxJulia RUDNIK

 

Skok o tyczce M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  11:30:00

Start: 23-02-05   10:00:00

1 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.93  PB   

2 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.93     

3 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.93     

- - - o o xo o o xxo xxxMateusz JAŁOWICZOR

- - - - o xo xxo o xxo xxxTomasz OLEJNICZAK

xo xo xxxAntoni BUDNY
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Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  11:30:00

Start: 23-02-05   10:00:00

1 66 Wiktor NOWICKI 06-11-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.33  PB   

2 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.13  PB   

3 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.13  PB   

4 60 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.63  PB   

5 21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.33  PB   

- - - - - - xo - o xoWiktor NOWICKI - xxo xxx

- - - - - o xo o o oMikołaj SZOSTAK xxx

- - - - - o o o o xxoKonrad KLĘK xxx

o o o xxo xxo xxxFilip TARCZEWSKI

xxo o xxxRory KARBOWSKI

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  11:30:00

Start: 23-02-05   10:00:00

1 37 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.63  PB   x.o

2 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.43  PB   o

3 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.03  PB   

4 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.03  PB   

- - - - - - - - - -Wiktor JAROSZEWICZ - - o - xo o o xxx

- - - - - - - - - oMateusz STACHOWSKI o xo o xo o xxx

- - - - - - - o xxo oWojciech BRZOZOWSKI o xxx

o o o o xo xxo xxxFranciszek BRZOZOWSKI

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  12:15:00

Start: 23-02-05   11:30:00

1 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.46  PB   

2 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.04     

3 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.68  PB   

4 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.12  SB   

5 17 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.23  PB   

6 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.10     

7 722 Zofia GRACZYK-EIDER 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.07     

723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     
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I II III IV V VI

10.85 11.22 10.97 11.02 11.22 11.46Maja KANIA

11.04 10.90 x 10.75 x xOlga KORDYKIEWICZ

10.32 10.23 10.08 10.43 10.63 10.68Natalia SUSKA

x 10.12 9.73 10.04 9.87 xJulia MARCHLEWSKA

9.06 9.23 7.63 9.04 9.12 8.66Weronika BASTEK

9.10 rAnna JABŁOŃSKA

7.71 x x x x 8.07Zofia GRACZYK-EIDER

x rNadia DOROBISZ

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  12:15:00

Start: 23-02-05   11:30:00

1 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 13.72     

I II III IV V VI

13.72 12.02 x 12.29 x rNikodem KUDLA

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  12:15:00

Start: 23-02-05   11:30:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.28  PB   

2 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.71  PB   

3 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.97     

I II III IV V VI

x 12.79 x 12.67 13.03 13.28Marcel CHOMICZ

12.43 12.49 12.48 11.93 12.08 12.71Mateusz BIELIŃSKI

10.48 10.63 10.87 10.97 10.78 10.89Dawid BIELAN

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  13:00:00

Start: 23-02-05   12:30:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.38  PB   

2 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.94  PB   

3 24 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.75     

4 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.73     

5 20 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.54  PB   

6 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.21  PB   
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I II III IV V VI

x 9.62 x 9.53 10.38 rZofia GACA

9.77 9.37 9.70 9.82 9.55 9.94Tamila BABYNINA

9.56 9.75 9.40 - 9.60 -Aleksandra ZIEMIŃSKA

9.30 9.68 7.82 9.43 9.73 9.46Julia CHMIELEWSKA

9.54 8.95 8.88 9.09 8.90 9.18Mariia MELNYK

8.91 9.21 9.10 9.17 9.11 9.13Ada STRADOMSKA

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  13:00:00

Start: 23-02-05   12:30:00

1 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.01     

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.96     

3 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.26     

4 12 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.87     

I II III IV V VI

10.55 10.36 9.76 10.77 10.84 11.01Stanisław ZARZYCKI

10.80 10.72 10.65 10.83 10.68 10.96Michał RYNKIEWICZ

x 9.92 x 9.25 10.17 10.26Illia KRAMARENKO

9.21 9.87 9.38 - 9.01 -Mateusz PACHOLSKI

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-02-05   14:00:00

1 51 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 10.752  PB   q

2 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.871  PB   q

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.843  PB   q

4 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 12.034     q

Bieg 2/4
Start: 23-02-05   14:00:00

1 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 11.914  PB   q

2 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.953  PB   q

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.012  PB   q

4 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.411     

Bieg 3/4
Start: 23-02-05   14:00:00

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.964     q

2 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.642  PB   

3 153 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.913     

4 9 Julia FLORCZAK 10-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.601     

Bieg 4/4
Start: 23-02-05   14:00:00

1 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.232     

2 23 Zuzanna MERECKA 11-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.591     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin 10.751  PB   q

2 Bieg 1 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 10.872  PB   q

3 Bieg 1 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 11.843  PB   q

4 Bieg 2 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 11.911  PB   q

5 Bieg 2 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 11.952  PB   q

6 Bieg 3 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 11.961     q

7 Bieg 2 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 12.013  PB   q

8 Bieg 1 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 12.034     q

9 Bieg 3 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 12.642  PB   

10 Bieg 4 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 13.231     

11 Bieg 3 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 13.913     

12 Bieg 2 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 14.414     

13 Bieg 3 Julia FLORCZAK 10-01-01 KL Bałtyk Koszalin 14.604     

14 Bieg 4 Zuzanna MERECKA 11-11-04 UKS OSoT Szczecin 17.592     

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  13:50:00

Start: 23-02-05   12:00:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.62  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.57  SB   

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.47     

1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.64

- - o o xo o xxo xxxMartyna KONIECZKO

- - o o xo o xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

o o xo o xxxZofia BĄTKIEWICZ

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  13:50:00

Start: 23-02-05   13:00:00

1 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.62  SB   

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.47     

3 809 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.47  =PB   

4 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 1.37     

1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.64

- - o o xo xxo o xxxAleksandra GODLEWSKA

o o o o xxxMartyna MLAK

o xo o xxo xxxHanna LITWINIUK

- o xxxJulia RUDNIK
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-02-05   14:15:00

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.442     q

2 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 9.494  PB   q

3 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.713  PB   q

4 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.451     q

Bieg 2/4
Start: 23-02-05   14:15:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.212  PB   q

2 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.511     q

3 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 10.633  PB   

4 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.824  PB   

Bieg 3/4
Start: 23-02-05   14:15:00

1 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.624     q

2 11 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.762  PB   

69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF3     

Bieg 4/4
Start: 23-02-05   14:15:00

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.223  PB   q

2 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.382     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 9.441     q

2 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 9.492  PB   q

3 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 9.713  PB   q

4 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 10.211  PB   q

5 Bieg 4 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 10.221  PB   q

6 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 10.454     q

7 Bieg 2 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 10.512     q

8 Bieg 3 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 10.621     q

9 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 10.633  PB   

10 Bieg 3 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin 10.762  PB   

11 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 10.824  PB   

12 Bieg 4 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.382     

Bieg 3 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino DNFDNF     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   14:20:00

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.123  PB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.324  PB   

3 809 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.961     

8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) DNF2     
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60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-02-05   14:25:00

1 740 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.052  PB   q

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.653     q

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.994  PB   q

Bieg 2/2
Start: 23-02-05   14:25:00

1 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 11.213     q

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.004     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek 9.051  PB   q

2 Bieg 1 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 9.652     q

3 Bieg 1 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 9.993  PB   q

4 Bieg 2 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 11.211     q

5 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 12.002     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  14:20:00

Start: 23-02-05   13:25:00

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.21  PB   

2 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.79  PB   PK

3 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.67  PB   

4 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.63  PB   

5 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.60     

6 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.42     

7 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.40     PK

8 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.35  SB   

9 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.33  =SB   

10 66 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.20  PB   

11 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.19     

12 50 Łucja SZYSZKO 08-07-22 MKL Szczecin(ZP) 4.13  PB   

13 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 4.04     

14 1 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.92     

15 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.85     

16 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.84     

17 178 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.78     

18 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.52     

19 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.26  =PB   

20 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.12     

37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) NM     

150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     
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I II III IV V VI

5.08 5.10 5.13 5.09 5.21 5.07Weronika RYBIŃSKA

4.79 4.62 4.78Maria HABRYCH

x 4.67 4.50 4.48 4.20 3.64Amelia STRZELECKA

x 3.86 4.63 4.16 rLena ZNAJEWSKA

3.41 4.03 4.58 x 4.60 xAlicja MROZIK

4.13 4.34 x 4.42 x xKarina KWAK

4.12 4.40 4.12Mariia MELNYK

4.10 4.30 4.35 rJulia CHMIELEWSKA

4.06 x 4.25 4.26 4.30 4.33Nadia BOCZKOWSKA

3.92 x 4.20 3.76 3.98 4.18Maja ROGOWSKA

4.19 x 4.02Amelia FAŁEK

x 4.11 4.13Łucja SZYSZKO

3.88 3.93 4.04Olimpia MAKOWSKA

3.40 3.70 3.92Justyna CELICH

3.69 3.63 3.85Karolina NOWAKOWSKA

3.43 3.84 3.66Natalia CZEPUKOJC

3.78 x 3.57Wiktoria BUS

3.52 3.04 3.22Maja PSUJ

3.23 3.26 xAlicja FILIPOWSKA

x 3.12 xEwa KOZA

x x xAdrianna URBAŃSKA

x x xWiktoria SOBCZAK

x x xZuzanna STANKOWSKA

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   14:35:00

1 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.812  PB   

2 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.843  PB   

56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) DQ4     TR 22.6

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   14:45:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.784  PB   

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.221  PB   

3 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.323  PB   

4 12 Wojciech SUGIER 09-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.842     
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-02-05   14:20:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.882     q

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.944  PB   q

3 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.033     q

4 77 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 9.531     

Bieg 2/2
Start: 23-02-05   14:20:00

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.092  PB   q

2 5 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.663  PB   

3 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.424  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 8.881     q

2 Bieg 1 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 8.942  PB   q

3 Bieg 1 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin 9.033     q

4 Bieg 2 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 9.091  PB   q

5 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin 9.534     

6 Bieg 2 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.662  PB   

7 Bieg 2 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 11.423  PB   

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   14:55:00

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.422  PB   

2 11 Cezary JAROSZEWICZ 05-07-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.633  PB   

3 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.394     

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   15:00:00

1 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.443  PB   

2 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 9.514  PB   

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.154  PB   q

2 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.602  PB   q

3 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.743     q

4 19 Alicja MAŁY 11-04-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 8.931     

Strona 9

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-02-06 14:51:47



Bieg 2/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 64 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.614  PB   q

2 25 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.741  PB   q

3 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.772     q

4 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 8.803     q

Bieg 3/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 8.803  PB   

2 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.932     

3 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.961  PB   

4 777 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.124     

Bieg 4/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.074     

2 43 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.101     

3 716 Kalina WOLSKA 10-07-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.132  PB   

4 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.233     

Bieg 5/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.022  PB   

2 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.163  PB   

3 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.214  =PB   

4 63 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.241  PB   

Bieg 6/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.054  PB   

2 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.351  PB   

3 60 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.433     

4 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.462     

Bieg 7/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.874  PB   

2 1 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.163  PB   

3 72 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.321  PB   

4 163 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.362  PB   

Bieg 8/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.454  PB   

2 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.682     

3 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.893     

4 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 10.101     

Bieg 9/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.144  PB   

2 407 Izabela PAZERA 11-02-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.702  PB   

3 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.311     

4 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 10.363     

Bieg 10/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 63 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.632  PB   

2 7 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.874  PB   

3 61 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.013  PB   

4 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 10.261  PB   

Bieg 11/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 208 Nicola TOMASIK 10-04-03 UKS LA Wałcz(ZP) 9.642     

2 20 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.794     
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3 4 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.903     

4 68 Maryna PAVLISHINA 11-02-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.941     

Bieg 12/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 59 Blanka KWIATKOWSKA 10-06-03 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.303     

2 46 Agata KULA 10-04-04 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.512     

3 5 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.914     

4 1 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.591     

Bieg 13/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 7 Amelia CZERWIŃSKA 10-05-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.501     

2 204 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz(ZP) 9.542     

3 117 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.744     

4 190 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.933     

Bieg 14/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.502     

2 18 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.881     

3 4 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.914     

4 2 Nikola LAMKOWSKA 11-09-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.383     

Bieg 15/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 62 Hanna FIGLARZ 10-02-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.882     

2 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin(ZP) 10.264     

3 Tatiana BEREHOVA 11-01-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.433     

4 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin(ZP) 11.161     

Bieg 16/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 60 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.521     

2 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin(ZP) 9.552     

3 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 10.014     

4 16 Daria KOZKO 10-05-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.293     

Bieg 17/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 97 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.052

2 6 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.554     

3 9 Julia FLORCZAK 10-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.323     

Bieg 18/18
Start: 23-02-05   15:40:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 8.753     q

2 31 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.202     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 8.151  PB   q

2 Bieg 1 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 8.602  PB   q

3 Bieg 2 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin 8.611  PB   q

5 Bieg 1 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin 8.743     q

4 Bieg 2 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 8.742  PB   q

6 Bieg 18 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz 8.751     q

7 Bieg 2 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 8.773     q

8 Bieg 2 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 8.804     q

9 Bieg 3 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 8.801  PB   

10 Bieg 7 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 8.871  PB   

12 Bieg 3 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin 8.932     

11 Bieg 1 Alicja MAŁY 11-04-17 LŁKB Trucht Łobez 8.934     

13 Bieg 3 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin 8.963  PB   

14 Bieg 5 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 9.021  PB   

15 Bieg 6 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.051  PB   

16 Bieg 4 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 9.071     

17 Bieg 4 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin 9.102     

18 Bieg 3 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 9.124     

19 Bieg 4 Kalina WOLSKA 10-07-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.133  PB   

20 Bieg 9 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.141  PB   

22 Bieg 7 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.162  PB   

21 Bieg 5 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 9.162  PB   

23 Bieg 5 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 9.213  =PB   

24 Bieg 4 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 9.234     

25 Bieg 5 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin 9.244  PB   

26 Bieg 12 Blanka KWIATKOWSKA 10-06-03 MLKS Lubusz Barlinek 9.301     

27 Bieg 7 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 9.323  PB   

28 Bieg 6 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 9.352  PB   

29 Bieg 7 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty 9.364  PB   

30 Bieg 6 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police 9.433     

31 Bieg 8 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin 9.451  PB   

32 Bieg 6 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 9.464     

34 Bieg 13 Amelia CZERWIŃSKA 10-05-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.501     

33 Bieg 14 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin 9.501     

35 Bieg 12 Agata KULA 10-04-04 MLKS Lubusz Barlinek 9.512     

36 Bieg 16 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino 9.521     

37 Bieg 13 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz 9.542     

39 Bieg 16 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin 9.552     

38 Bieg 17 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.552     

40 Bieg 10 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino 9.631  PB   

41 Bieg 11 Nicola TOMASIK 10-04-03 UKS LA Wałcz 9.641     

42 Bieg 8 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 9.682     

43 Bieg 9 Izabela PAZERA 11-02-18 STS Pomerania Szczecinek 9.702  PB   

44 Bieg 13 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez 9.743     

45 Bieg 11 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin 9.792     

46 Bieg 10 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.872  PB   

47 Bieg 14 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez 9.882     

48 Bieg 15 Hanna FIGLARZ 10-02-15 MKS Hermes Gryfino 9.881     

49 Bieg 8 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 9.893     

50 Bieg 11 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin 9.903     

51 Bieg 12 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin 9.913     

52 Bieg 14 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.913     

53 Bieg 13 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez 9.934     

54 Bieg 11 Maryna PAVLISHINA 11-02-26 MKS Hermes Gryfino 9.944     
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55 Bieg 16 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 10.013     

56 Bieg 10 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino 10.013  PB   

57 Bieg 17 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec 10.051

58 Bieg 8 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 10.104     

59 Bieg 18 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 10.202     

60 Bieg 10 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 10.264  PB   

61 Bieg 15 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin 10.262     

62 Bieg 16 Daria KOZKO 10-05-05 KL Bałtyk Koszalin 10.294     

63 Bieg 9 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin 10.313     

64 Bieg 17 Julia FLORCZAK 10-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.323     

65 Bieg 9 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 10.364     

66 Bieg 15 Tatiana BEREHOVA 11-01-31 MKS Hermes Gryfino 10.433     

67 Bieg 12 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin 10.594     

68 Bieg 15 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin 11.164     

69 Bieg 14 Nikola LAMKOWSKA 11-09-29 KL Bałtyk Koszalin 11.384     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  15:10:00

Start: 23-02-05   14:35:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.02  =SB   PK

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.99  SB   PK

3 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.62     PK

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.52     PK

I II III IV V VI

5.02 4.95 x 4.86Paulina ZDZIĘBORSKA

4.94 4.99 4.93 4.87Martyna KONIECZKO

4.60 4.58 4.62Wiktoria KALEMBA

x 4.19 4.33 4.52Zofia BĄTKIEWICZ

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  15:10:00

Start: 23-02-05   14:35:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.00     

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.00  PB   

3 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.93  PB   

4 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.93  PB   

5 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 4.90     

6 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.79     

7 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.73     

8 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.67     

9 79 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 4.63     

10 84 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 4.48  PB   
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I II III IV V VI

5.00 5.00 4.79 x rLena WÓJS

4.85 4.63 4.88 5.00 rMartyna MLAK

x 4.76 4.93 4.78 4.81 4.84Anna JABŁOŃSKA

x 4.55 4.93 4.76 x 4.60Lena ŚWIĄDER

4.83 4.90 4.82 4.66 x 4.73Natalia CZUBAK

4.79 4.72 x x rMaja KRYSZTAŁOWICZ

x 4.73 4.70 4.62 4.56 xJulia MARCHLEWSKA

3.73 3.67 4.30 4.44 4.31 4.67Kinga WODECKA

x 4.44 x 4.54 4.56 4.63Julia MATECKA

4.31 4.37 4.16 3.48 4.33 4.22Maja LEMAŃSKA

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.272     q

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.384     q

3 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.431     q

4 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.433  SB   q

Bieg 2/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.412     q

2 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.423  PB   q

3 51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.491  =PB   q

4 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.514

Bieg 3/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.403  PB   q

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.671 SB 

3 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 8.694

4 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.952

Bieg 4/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 50 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 8.552 PB 

2 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.574 PB 

3 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.713

4 9 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.941

Bieg 5/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.643 PB 

2 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.722

3 61 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.871 PB 

4 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 9.254

Bieg 6/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 26 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.954 PB 

2 24 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.051 PB 

3 11 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.162

4 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 9.263
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Bieg 7/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.863 PB 

2 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.014

3 18 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.151

4 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.202

Bieg 8/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.074 PB 

2 99 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.172

3 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 9.201

4 58 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.293

Bieg 9/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.212 PB 

2 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 9.433

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.704

4 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.771

Bieg 10/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.442 PB 

2 1 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.461 PB 

3 786 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.483 PB 

4 178 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.764

Bieg 11/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 97 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.082 PB 

2 96 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.753 PB 

3 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.984

4 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.171 PB 

Bieg 12/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.783

2 65 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.374

3 12 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 9.882 PB 

4 12 Julia OLECH 09-04-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.511

Bieg 13/13
Start: 23-02-05   16:20:00

1 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.281

2 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.452

3 81 Oliwia ROZPERSKA 08-09-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.224

8 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 8.271     q

2 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 8.382     q

3 Bieg 3 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 8.401  PB   q

4 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 8.411     q

5 Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.422  PB   q

6 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 8.434  SB   q

7 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 8.433     q

8 Bieg 2 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.493  =PB   q

9 Bieg 2 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.514

10 Bieg 4 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 8.551 PB 

11 Bieg 4 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.572 PB 

12 Bieg 5 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 8.641 PB 

13 Bieg 3 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.672 SB 

14 Bieg 3 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 8.693

15 Bieg 4 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 8.713

16 Bieg 5 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.722

17 Bieg 12 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 8.781

18 Bieg 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 8.861 PB 

19 Bieg 5 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin 8.873 PB 

20 Bieg 4 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin 8.944

22 Bieg 3 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.954

21 Bieg 6 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin 8.951 PB 

23 Bieg 7 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 9.012

24 Bieg 6 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów 9.052 PB 

25 Bieg 8 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 9.071 PB 

26 Bieg 11 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 LLKS Pomorze Stargard 9.081 PB 

27 Bieg 7 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin 9.153

28 Bieg 6 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin 9.163

29 Bieg 8 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard 9.172

30 Bieg 7 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 9.204

31 Bieg 8 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 9.203

32 Bieg 9 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 9.211 PB 

33 Bieg 5 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno 9.254

34 Bieg 6 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 9.264

35 Bieg 13 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.281

36 Bieg 8 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.294

37 Bieg 12 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino 9.372

38 Bieg 9 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 9.432

39 Bieg 10 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino 9.441 PB 

40 Bieg 13 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino 9.452

41 Bieg 10 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 9.462 PB 

42 Bieg 10 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin 9.483 PB 

43 Bieg 9 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 9.703

44 Bieg 11 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard 9.752 PB 

45 Bieg 10 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.764

46 Bieg 9 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 9.774

47 Bieg 12 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 9.883 PB 

48 Bieg 11 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno 9.983

50 Bieg 11 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 10.174 PB 

51 Bieg 13 Oliwia ROZPERSKA 08-09-12 MKS Junior Złocieniec 10.223

52 Bieg 12 Julia OLECH 09-04-03 KL Bałtyk Koszalin 10.514

49 Bieg 13 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNFDNF     
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  16:00:00

Start: 23-02-05   15:30:00

1 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.57  PB   

2 40 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.33     

3 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.26  PB   

4 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.25     

5 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.22  SB   

6 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.20     

7 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.03     

8 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 4.40  =PB   

9 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.16     

I II III IV V VI

5.57 x 5.23 x 4.41 5.41Oliwier WILGA

5.16 5.13 5.27 5.21 x 5.33Mateusz ZBOROWSKI

x 4.82 4.95 x 5.10 5.26Dominik MRÓZ

5.25 4.90 4.83 5.06 3.55 5.25Antoni SOBIERAJSKI

5.08 4.75 5.09 4.94 4.83 5.22Stanisław ZARZYCKI

4.95 5.20 5.18 rKacper SOBIERALSKI

x 4.89 4.88 4.76 5.03 4.85Oskar SZAŁWIŃSKI

x x 4.27 4.40 4.16 xBruno ŻUKOWSKI

3.93 3.94 3.58 3.85 4.16 4.06Piotr KUCZYŃSKI

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  16:05:00

Start: 23-02-05   14:00:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.52  PB   

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.37  PB   

3 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.32  PB   

4 1 Laura FEDORCZUK 11-12-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.27     

5 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.27     

5 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.27  =PB   

7 203 Róża PRENDECKA 11-01-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.22     

8 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.22     

9 23 Zuzanna MERECKA 11-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.22  PB   
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1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.55

- - - - o o o xo o xxxJulia KOWALIK

- o o o o o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

o o o xo xxo xxxMaja SOBIERALSKA

o o xxo o xxxLaura FEDORCZUK

o o o xxo xxxNatalia RYDZEWSKA

- - o xxo xxxTola STRADOMSKA

o xo o xxxRóża PRENDECKA

o o xo xxxNicola MAKOWSKA

o o xxo xxrZuzanna MERECKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  16:15:00

Start: 23-02-05   15:30:00

1 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.21  SB   

2 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.11     

3 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4.77     

I II III IV V VI

6.05 5.91 5.94 4.95 6.21 xBartosz JANDA

5.98 5.99 x 6.08 6.11 5.53Franciszek STELMASIK

4.73 4.70 4.64 4.72 4.77 rSebastian SALWA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  16:25:00

Start: 23-02-05   14:00:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.63  PB   

2 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.52  PB   

3 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.47     

4 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.42  PB   

5 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.37     

5 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.37  PB   

7 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.37  SB   

8 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.32  PB   PK

9 44 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.32  PB   

9 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.32     

11 2 Emilia MEDEŃSKA 09-05-07 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.27     

11 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 1.27     

13 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.22     

14 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.27  PB   
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1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65

- - - - - - o o xo xoKarolina KOZIURA o xo o xxx

- - - - - o o xxo o xxxLena SZEPKE

- - - - o o o xxo xxxMichalina OLECHNOWSKA

- - o o o xxo xxo xxxTamila BABYNINA

- - - xo o o xxxAda STRADOMSKA

- o o o xo o xxxEmilka STALKA

- o o o xxo o xxxPola OPASAŁA

xo o o o o xxxLena ZNAJEWSKA

- o o o xo xxxPatrycja ADAMOWICZ

- - o o xo xxxMaria HABRYCH

- - o o xxxZofia SZYDERSKA

- o o o xxxEmilia MEDEŃSKA

xxo xo o xxxMagdalena KRAWCZYK

o xo o xo xxxWiktoria SOBCZAK

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-02-05   16:45:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 7.912  PB   q

2 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.063     q

3 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.181     q

4 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 8.204     q

Bieg 2/6
Start: 23-02-05   16:45:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.052  PB   q

2 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.291  PB   q

3 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 8.364     q

4 79 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 8.433     

Bieg 3/6
Start: 23-02-05   16:45:00

1 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.353  PB   q

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.494     

3 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 8.512     

4 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 8.791     

Bieg 4/6
Start: 23-02-05   16:45:00

1 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.643     

2 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 8.681  PB   

3 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.704     

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.742     

Bieg 5/6
Start: 23-02-05   16:45:00

1 97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 8.692  PB   

2 207 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz(ZP) 8.764  PB   

3 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.783  PB   

4 81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 8.951     
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Bieg 6/6
Start: 23-02-05   16:45:00

1 201 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz(ZP) 8.733  PB   

2 84 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 8.971  PB   

3 722 Zofia GRACZYK-EIDER 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.022     

4 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 9.784     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 7.911  PB   q

2 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.051  PB   q

3 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 8.062     q

4 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.183     q

5 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 8.204     q

6 Bieg 2 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.292  PB   q

7 Bieg 3 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.351  PB   q

8 Bieg 2 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 8.363     q

9 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin 8.434     

10 Bieg 3 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 8.492     

11 Bieg 3 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 8.513     

12 Bieg 4 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.641     

13 Bieg 4 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 8.682  PB   

14 Bieg 5 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 8.691  PB   

15 Bieg 4 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 8.703     

16 Bieg 6 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz 8.731  PB   

17 Bieg 4 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 8.744     

18 Bieg 5 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz 8.762  PB   

19 Bieg 5 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 8.783  PB   

20 Bieg 3 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 8.794     

21 Bieg 5 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 8.954     

22 Bieg 6 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin 8.972  PB   

23 Bieg 6 Zofia GRACZYK-EIDER 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.023     

24 Bieg 6 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 9.784     

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   16:50:00

1 740 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.862  PB   

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.203     

3 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.054     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   16:55:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.742     

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.293     

3 103 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.691  =PB   

4 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.914  SB   
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 15 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.442  PB   q

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.593  PB   q

3 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.631  PB   q

4 14 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.714     q

Bieg 2/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.393     q

2 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.834  PB   q

3 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.031  PB   

4 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.062     

Bieg 3/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.872  PB   q

2 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 9.311     

3 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.654     

4 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.673     

Bieg 4/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 23 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.393     

2 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.612     

3 868 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.834     

4 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 9.881     

Bieg 5/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 48 Krystian SÓWKA 11-12-14 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.692  PB   

2 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.804  PB   

3 1 Borys MACULEWICZ 10-07-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.831  PB   

4 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 10.003     

Bieg 6/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 75 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.871  PB   

2 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 9.993     

3 Żenia KORONIENKO 11-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.142     

4 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 10.184     

Bieg 7/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 60 Marcel BOROWSKI 10-06-28 MKS Święc Sławno(ZP) 10.163  PB   

2 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 10.192  PB   

3 203 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 10.364  PB   

4 98 Marek CZYSZCZOŃ 10-03-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.381     

Bieg 8/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 7 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.712     q

2 17 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.901     

3 18 Nikodem OKOWICKI 10-01-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.893     

4 26 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.244     

Bieg 9/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 11 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.252     

2 1 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.423     

3 20 Paweł LARWIŃSKI 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.444     

4 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.031     
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Bieg 10/10
Start: 23-02-05   17:20:00

1 79 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.523     

2 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.524     

3 60 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.602     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 8.391     q

2 Bieg 1 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów 8.441  PB   q

3 Bieg 1 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 8.592  PB   q

4 Bieg 1 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 8.633  PB   q

5 Bieg 8 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.711     q

6 Bieg 1 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin 8.714     q

7 Bieg 2 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek 8.832  PB   q

8 Bieg 3 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek 8.871  PB   q

9 Bieg 8 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 8.902     

10 Bieg 2 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce 9.033  PB   

11 Bieg 2 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek 9.064     

12 Bieg 9 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin 9.251     

13 Bieg 3 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin 9.312     

14 Bieg 4 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin 9.391     

15 Bieg 9 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.422     

16 Bieg 9 Paweł LARWIŃSKI 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin 9.443     

17 Bieg 10 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 9.521     

18 Bieg 4 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 9.612     

19 Bieg 3 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin 9.653     

20 Bieg 3 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.674     

21 Bieg 5 Krystian SÓWKA 11-12-14 MLKS Lubusz Barlinek 9.691  PB   

22 Bieg 5 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin 9.802  PB   

23 Bieg 5 Borys MACULEWICZ 10-07-08 KL Bałtyk Koszalin 9.833  PB   

24 Bieg 4 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 9.833     

25 Bieg 6 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec 9.871  PB   

26 Bieg 4 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno 9.884     

27 Bieg 8 Nikodem OKOWICKI 10-01-02 KL Bałtyk Koszalin 9.893     

28 Bieg 6 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin 9.992     

29 Bieg 5 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 10.004     

30 Bieg 9 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin 10.034     

31 Bieg 6 Żenia KORONIENKO 11-01-01 STS Pomerania Szczecin 10.143     

32 Bieg 7 Marcel BOROWSKI 10-06-28 MKS Święc Sławno 10.161  PB   

33 Bieg 6 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno 10.184     

34 Bieg 7 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin 10.192  PB   

35 Bieg 8 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec 10.244     

36 Bieg 7 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz 10.363  PB   

37 Bieg 7 Marek CZYSZCZOŃ 10-03-28 MKS Junior Złocieniec 10.384     

38 Bieg 10 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.522     

39 Bieg 10 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec 10.603     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-02-05   17:35:00

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.532  =PB   q

2 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.651     q

3 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.673     q
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4 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.694  PB   q

Bieg 2/6
Start: 23-02-05   17:35:00

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.893  PB   q

2 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 7.932     q

3 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.044     q

4 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.081     

Bieg 3/6
Start: 23-02-05   17:35:00

1 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.031  PB   q

2 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.152     

3 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 8.193     

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.224     

Bieg 4/6
Start: 23-02-05   17:35:00

1 12 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.382  PB   

2 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.404  PB   

3 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.063     

4 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.591  SB   

Bieg 5/6
Start: 23-02-05   17:35:00

1 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 8.592  PB   

2 12 Wojciech SUGIER 09-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.714     

3 66 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.841     

4 63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.713  PB   

Bieg 6/6
Start: 23-02-05   17:35:00

1 Vladyslav KORNIENKO 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.094     

2 39 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.452     

3 Pavlo HORNCHAR 08-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.583     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 7.531  =PB   q

2 Bieg 1 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 7.652     q

3 Bieg 1 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 7.673     q

4 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 7.694  PB   q

5 Bieg 2 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 7.891  PB   q

6 Bieg 2 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 7.932     q

7 Bieg 3 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.031  PB   q

8 Bieg 2 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 8.043     q

9 Bieg 2 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 8.084     

10 Bieg 6 Vladyslav KORNIENKO 09-01-01 STS Pomerania Szczecin 8.091     

11 Bieg 3 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino 8.152     

12 Bieg 3 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 8.193     

13 Bieg 3 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 8.224     

14 Bieg 4 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 8.381  PB   

15 Bieg 4 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino 8.402  PB   

16 Bieg 6 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 8.452     

17 Bieg 6 Pavlo HORNCHAR 08-01-01 STS Pomerania Szczecin 8.583     

18 Bieg 5 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 8.591  PB   

19 Bieg 5 Wojciech SUGIER 09-09-15 KL Bałtyk Koszalin 8.712     

20 Bieg 5 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec 8.843     

21 Bieg 4 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 9.063     

22 Bieg 5 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.714  PB   

23 Bieg 4 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.594  SB   
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Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  17:20:00

Start: 23-02-05   16:00:00

1 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 1.47  PB   

2 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.42     

3 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.42  PB   

58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52

o o o xo o xo xxxMarcus ROBERSON

o o o o o xxxKamil WISZNIEWSKI

o o xo xo o xxxDawid MITUTA

xxrMateusz JAŁOWICZOR

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  17:20:00

Start: 23-02-05   16:30:00

1 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.05  PB   

2 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.97  SB   

3 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 5.35  SB   

I II III IV V VI

5.82 5.72 6.05 x 5.62 xAleks AMBROZIEWICZ

5.56 4.14 5.83 5.88 5.97 xNikodem MRÓZ

x x 5.35 x x xMateusz MIELCZAREK

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  17:20:00

Start: 23-02-05   16:30:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.27  PB   

2 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.78  PB   

3 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.51     

4 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 5.51     

5 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.50  PB   PK

6 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 5.43     

7 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 5.41     

8 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.37  PB   

9 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.37     

10 5 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.59     PK

11 8 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.33     

12 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.99     
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I II III IV V VI

5.86 x 5.98 5.86 5.62 6.27Marcel CHOMICZ

5.72 5.66 5.78 x 5.51 5.64Mateusz BIELIŃSKI

4.93 x 5.51 x 4.66 5.08Szymon JANKOWSKI

x x 5.51 x x 4.96Jakub ŁOCHNICKI

x 5.50 5.39Piotr ŚWITOŃ

5.29 5.37 5.39 5.43 5.19 5.09Dawid PECYNA

5.41 4.73 5.18 5.26 5.28 5.33Piotr ZAWADZKI

5.29 4.89 5.15 5.23 5.36 5.37Szymon CHMIEL

4.87 x 5.37 rJoachim MAĆKOWIAK

4.59 x xOleksandr CHERNYSHOV

4.33 3.71 4.25Eryk CZERNIAKOWSKI

3.99 3.65 3.95Filip ZAPAŁOWSKI

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-02-05   17:50:00

1 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.092     q

2 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.293  PB   q

3 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 7.674     q

4 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.781     q

Bieg 2/4
Start: 23-02-05   17:50:00

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.702  PB   q

2 721 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.744  PB   q

3 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 7.853  PB   q

4 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 7.911  PB   

Bieg 3/4
Start: 23-02-05   17:50:00

1 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.632  PB   q

2 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.883  PB   

3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 8.034     

Bieg 4/4
Start: 23-02-05   17:50:00

1 209 Jeremi OBIEGAŁKO 07-07-26 UKS LA Wałcz(ZP) 8.333     

2 5 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.592     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin 7.091     q

2 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 7.292  PB   q

3 Bieg 3 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin 7.631  PB   q

4 Bieg 1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 7.673     q

5 Bieg 2 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 7.701  PB   q

6 Bieg 2 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek 7.742  PB   q

7 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 7.784     q

8 Bieg 2 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 7.853  PB   q

9 Bieg 3 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 7.882  PB   

10 Bieg 2 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 7.914  PB   

11 Bieg 3 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 8.033     

12 Bieg 4 Jeremi OBIEGAŁKO 07-07-26 UKS LA Wałcz 8.331     

13 Bieg 4 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty 8.592     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-02-05   17:55:00

1 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.152     q

2 Oleksii KOZAR 04-12-10 MKL Szczecin(ZP) 7.293  PB   q

3 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.634  SB   q

Bieg 2/2
Start: 23-02-05   17:55:00

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 7.533  PB   q

2 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.892  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.151     q

2 Bieg 1 Oleksii KOZAR 04-12-10 MKL Szczecin 7.292  PB   q

3 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 7.531  PB   q

4 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.633  SB   q

5 Bieg 2 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 7.892  SB   

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  17:55:00

Start: 23-02-05   16:00:00

1 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.75  PB   

2 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.67  PB   

3 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.62  PB   

4 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.57     

5 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 1.47     

6 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.42     

7 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna(ZP) 1.27     
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1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.67 1.72 1.75 1.78

- - - - - - - xo o xoFranciszek GRALAK xxo xxo xxx

- - - - - xo o xxo xxo oWojciech BRZOZOWSKI xxx

- - - o o o xo xo o xxxKacper SOBIERALSKI

- - - o o o xo xxo xxxOskar SZAŁWIŃSKI

o o o o o xxo xxrJakub MIKOŁAJCZAK

- - - xo xxo xxxWiktor ŚCIRKA

o o xxxFabian CZERNIAKOWSKI

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-02-05   18:05:00

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 6.852     q

2 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.233  SB   q

3 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.354     q

4 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.741  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-02-05   18:05:00

1 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.623  PB   q

2 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.822     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 6.851     q

2 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.232  SB   q

3 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 7.353     q

4 Bieg 2 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin 7.621  PB   q

5 Bieg 1 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 7.744  PB   

6 Bieg 2 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 7.822     

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   18:15:00

1 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.043     

2 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 11.951  PB   

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.894     

51 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) DNF2     

FINAŁ B
Start: 23-02-05   18:15:00

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.593     

2 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.802  PB   

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.984  PB   

4 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 12.111     
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   18:20:00

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.533     

2 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 9.612  PB   

3 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.094     

4 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.331  PB   

FINAŁ B
Start: 23-02-05   18:20:00

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.023  PB   

2 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.192  =PB   

3 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.284     

4 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.301  PB   

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   18:25:00

1 740 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.153  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.632     

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.994  PB   

4 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 10.771     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   18:30:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.882     

2 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.934  PB   

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.033  PB   

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.121  PB   

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   18:35:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.102  PB   

2 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.533  PB   

3 64 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.624  PB   

4 25 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.721  PB   

FINAŁ B
Start: 23-02-05   18:35:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 8.683     

2 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.702     

3 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.774     

4 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 8.791     
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Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  18:30:00

Start: 23-02-05   17:00:00

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.57     

1 1 Piotr OWCZAREK 05-09-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.57  =PB   

3 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.52     

1.47 1.52 1.57 1.62

- o o xxxPiotr OWCZAREK

- o o xxxSzymon LITWINIUK

xo o xxxSzymon ZIĘTARSKI

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   18:40:00

1 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 8.282     

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 8.373     

3 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.391  PB   

4 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 8.414     

FINAŁ B
Start: 23-02-05   18:40:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 8.414     

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 8.472  SB   

3 51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.491  =PB   

4 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 8.503     

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   18:45:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 7.903  PB   

2 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 8.034     

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.082  PB   

4 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.101     

FINAŁ B
Start: 23-02-05   18:45:00

1 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 8.092  =PB   

2 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.294  PB   

3 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.333  PB   

4 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 8.351     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  23-02-05  18:40:00

Start: 23-02-05   17:40:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 5.00  PB   
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2 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.71  PB   

3 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.52     

4 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.50     

5 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.30  PB   

6 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.25     

7 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 4.22     

8 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.17     

9 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.16  PB   

10 19 Alicja MAŁY 11-04-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 4.09     

11 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.08  PB   

12 25 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.08  PB   

13 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.07     

14 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 4.05  PB   

15 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.04     

16 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.02  PB   

17 163 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.02  PB   

18 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.96  PB   

19 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.84     

20 777 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.82     

21 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.77     

22 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.74     

23 407 Izabela PAZERA 11-02-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.72  PB   

24 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.70  PB   

25 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.67  PB   

26 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.63  PB   

27 153 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.62     

28 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.36     

29 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.02     
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   18:55:00

1 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.262     

2 15 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.353  PB   

3 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.514  PB   

4 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.621  PB   

FINAŁ B
Start: 23-02-05   18:55:00

1 7 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.592     
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2 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.624  PB   

3 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.713     

4 7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.931  PB   

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   19:00:00

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.552     

2 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.574  PB   

3 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.603  PB   

4 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.791     

FINAŁ B
Start: 23-02-05   19:00:00

1 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 7.882  =PB   

2 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.963     

3 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.001     

4 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.134  PB   

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-02-05   19:05:00

1 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 6.962  PB   

2 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.313  PB   

3 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.594  PB   

4 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 7.621     

FINAŁ B
Start: 23-02-05   19:05:00

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.633  PB   

2 721 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.752  PB   

3 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 7.751  PB   

4 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.844     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   19:10:00

1 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.152     

2 Oleksii KOZAR 04-12-10 MKL Szczecin(ZP) 7.333  PB   

3 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 7.594     

4 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.661  SB   

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-02-05   19:15:00

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 6.842     
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2 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.263  SB   

3 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.294     

4 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.641  =PB   

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  19:10:00

Start: 23-02-05   17:00:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.82  PB   

2 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.72     

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.62     

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.57  PB   

1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.67 1.72 1.77 1.82 1.85

- - - - - o o xo xxo xxxFranciszek STAŃCZYK

- - - - o xxo xo xxxJakub KUSZKO

o xo o o o xxxPiotr ŚWITOŃ

o o o o xxxMikołaj SZOSTAK

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  19:15:00

Start: 23-02-05   17:00:00

1 207 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.87     

2 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1.67     

3 1 Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna(ZP) 1.52     

1.52 1.57 1.62 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92

- - - - o o o o xxxBartosz BRZEZICKI

- - xo xxo xxxDamian SZYSZKOWSKI

o xrTycjan KOZDRA

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  23-02-05  19:30:00

Start: 23-02-05   18:40:00

1 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.23     

2 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.19     

3 72 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.14     

4 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.02     

5 6 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.90     

6 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.88     

7 60 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.88     

8 5 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.82     

9 117 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.74     

10 31 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.73     

11 4 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.70     

12 68 Maryna PAVLISHINA 11-02-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.69     

13 18 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.67     

14 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.63     
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15 190 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.62     

16 16 Daria KOZKO 10-05-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.54     

17 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin(ZP) 3.42     

18 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.41     

19 7 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.40     

20 1 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.37     

21 Tatiana BEREHOVA 11-01-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.32     

22 4 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.31     

23 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin(ZP) 3.30     

24 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin(ZP) 3.18     

25 2 Nikola LAMKOWSKA 11-09-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.01     

4.23 4.14 4.12Nina BANDKOWSKA

4.19 4.12 4.06Małlida MOHAMED

4.05 4.12 4.14Ines RICKUS

x 4.00 4.02Maria GAWROŃSKA

3.87 3.83 3.90Aleksandra PANCER

x 4.00 4.02Maria GAWROŃSKA

3.61 3.88 3.69Maja SZYMAŃSKA

3.82 3.67 3.70Milena LARWIŃSKA

3.74 x xJoanna ROMAŃSKA

3.73 3.64 3.39Lena KAPUŚCIŃSKA

3.43 3.56 3.70Julia CHORUŻY

3.56 3.47 3.69Maryna PAVLISHINA

x 3.46 3.67Lena LIPSKA

3.57 3.63 3.63Martyna TOŁŁOCZKO

3.62 3.44 3.48Nina OSTRYCHARZ

3.15 3.54 3.50Daria KOZKO

3.23 3.42 3.35Agata LISEWSKA

3.41 3.39 3.20Paulina KUŚMIERCZYK

3.18 3.40 3.24Julia ŁOŚ

x 3.11 3.37Zuzanna SROKA

3.32 x 3.27Tatiana BEREHOVA

3.12 3.31 3.14Julia NEBESNY

3.30 3.11 3.00Hanna STĘPIEŃ

2.64 3.18 2.72Julia ADAMCZYK

2.90 3.01 xNikola LAMKOWSKA

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-02-05  20:20:00

Start: 23-02-05   19:40:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.68     

2 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.65     

3 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.56     
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4 14 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.41  PB   

5 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.29  PB   

6 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.20     

7 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 4.16     

8 17 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.10     

9 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.07  PB   

10 18 Nikodem OKOWICKI 10-01-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.04     

11 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.85  PB   

12 60 Marcel BOROWSKI 10-06-28 MKS Święc Sławno(ZP) 3.76  PB   

13 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 3.70     

14 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.70  PB   

15 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.68     

16 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 3.66     

17 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.62     

18 75 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.59     

19 11 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.55     

20 1 Borys MACULEWICZ 10-07-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.49     

21 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 3.43     

22 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 3.34     

23 20 Paweł LARWIŃSKI 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.28     

24 37 Michał FILIPOWSKI 11-01-12 MKS Święc Sławno(ZP) 3.24     

4.40 4.67 4.68Olaf URBAN

4.65 x xWojciech JONASIK

4.28 4.56 xKonrad NIZIOŁ

4.41 4.08 4.28Dominik KOBUS

4.14 4.29 xMateusz PLUTA

4.20 4.12 4.11Wiktor KLĘK

4.04 4.10 4.16Franciszek JURGOŃSKI

4.10 x 3.93Franciszek MIELCZAREK

4.07 x xIgor MITUTA

3.92 3.40 4.04Nikodem OKOWICKI

3.84 3.85 3.83Wojciech GAJ

3.53 3.76 3.63Marcel BOROWSKI

x 3.70 3.70Jakub SZYMCZUK

3.56 3.50 3.70Filip MATULKA

3.68 x 3.61Igor DĄBROWSKI

3.38 3.66 3.64Marcel STRZELECKI

3.57 3.62 3.44Ryszard RYDEL

3.56 x 3.59Szymon BENECKI

x x 3.55Ksawery ALECHNOWICZ

3.49 3.34 3.41Borys MACULEWICZ

3.43 x xJakub BYKOWSKI

3.30 3.34 3.11Wojciech SOŁTYKIEWICZ

3.28 x 3.12Paweł LARWIŃSKI

3.24 3.19 rMichał FILIPOWSKI
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